



Vil du mestre faglig ledelse? - få indsigt og værdifulde greb på et eksklusivt fyraftensmøde

Faglig ledelse fylder mere og mere i den offentlige debat – både som en del af frisættelsesdagsordenen og håndteringen af de kvalitets- og rekrutteringsudfordringer, der i øjeblikket præger de store velfærdsområder. Men hvad vil det sige at bedrive faglig ledelse? Hvorfor er det så afgørende? Og hvad kræver det af dig som leder? Kom med og få svarene på et eksklusivt fyraftensmøde.

På fyraftensmødet vil vi introducere dig for den nyeste viden inden for faglig ledelse og komme med konkrete bud på, hvordan faglig ledelse kan se ud i praksis. Aftenen bliver en blanding af input fra os og dialoger med og i blandt deltagerne. Vi garanterer en både inspirerende, indsigtfuld og vitaminrig aften med faglig ledelse som det bærende omdrejningspunkt.

**Hvad vil det sige
at bedrive faglig
ledelse?**

**Hvorfor er det så
afgørende?**

**Og hvad kræver det
af dig som leder?**

Hvornår og hvor

Den 11. juni 2024 kl. 17.00-19.30
Millington Hotel Plaza
Østre Stationsvej 24
5000 Odense

Pris og tilmelding

350,00 kr. ekskl. moms pr. deltager
Prisen inkluderer let forplejning.

Tilmelding: www.clavis.dk/events
Udfyld og indsend formularen under eventbeskrivelsen.

Som deltager får du indsigt i og konkrete input til

- Hvorfor og hvornår kan det være vigtigt at tage fat i faglig ledelse som offentlig leder?
- Hvad kræver det konkret at bedrive god faglig ledelse?
- Hvornår kan det blive udfordrende at lykkes med sin faglige ledelse, og hvad kalder det på, at du som leder er særlig opmærksom på?

Derudover bliver du en del af en hyggelig og givende aften, hvor du vil møde andre ledere i et inspirerende rum. Du kan også invitere dit ledelsesteam med og bruge aftenen som et fælles fagligt indspark.

Om fyraftensmødet

- Fyraftensmødet vil bestå af oplæg og praksisnære eksempler i samspil mellem oplægsholdere og deltagere
- Der vil undervejs være tid til dialog, refleksion og kobling til eget ledelsesunivers - og naturligvis tid til spørgsmål

Målgruppe

Fyraftensmødet er særligt tilrettelagt ledere inden for ældre-, sundheds- og socialområdet, der ønsker at blive styrket i både deres viden om og kompetencer til at bedrive god faglig ledelse.

Tilmeld dig allerede i dag på www.clavis.dk/events

Din tilmelding er bindende, og der er et begrænset antal pladser.

Oplægsholdere



Benedikte Enstrøm er psykolog med speciale inden for det erhvervspsykologiske felt og konsulent hos Clavis Erhvervspsykologi. Benedikte arbejder med en bred palette af udviklingsforløb samt sparring med ledere og medarbejdere. Benedikte har i sit arbejde med kulturudvikling et særligt fokus på social-psykologiske aspekter og dynamikker, der både kan være med til at udfordre og understøtte udviklende og bæredygtige kulturer.



Anna Kirstine Spanggaard Jespersen er cand.psych. med speciale i arbejds- og organisationspsykologi og konsulent i Clavis Erhvervspsykologi. Anna Kirstine arbejder med organisatoriske forandringsprocesser samt udvikling af ledere og lederteams. Hun hjælper ledere og medarbejdere med at navigere og skabe handlekraft i organisatorisk kompleksitet, så de kan lykkes godt med kerneopgaven.